



תואר ראשון בממשל

למשרתות ולמשרתים בכוחות הביטחון

אוניברסיטת רייכמן, האוניברסיטה הפרטית היחידה בישראל, רואה את שליחותה בהכשרת מנהיגות העתיד של החברה הישראלית. גישתה החדשנית של האוניברסיטה מתאפיינת בשילוב בין תחומים שונים בתוכניות הלימודים ובמחויבות חברתית עמוקה. בהתאם לזאת, פיתחה האוניברסיטה קטגוריות קבלה מיוחדות למועמדות ומועמדים שהוכחו מנהיגות, בהם יוצאי ומשרתי כוחות הביטחון.

כחלק מהחזון להכשיר את מנהיגות העתיד של החברה הישראלית, מעניקה אוניברסיטת רייכמן הנחה בשכר הלימוד לקצינים/ות ומפקדים/ות, היוצאים לתוכנית לימודים במהלך שירותם הצבאי, אשר הפגינו יכולות מנהיגות. ההנחה תינתן לסטודנטים בתוכנית התואר הראשון בממשל, בכפוף לקריטריונים של ועדה מיוחדת.

פורום אופק למעורבות

והשפעה בנושאי ביטחון וחברה

בבית ספר לאודר לממשל פועל פורום אופק למעורבות והשפעה בנושאי ביטחון וחברה, המורכב מאנשי ונשות קבע בצה"ל הנמצאים בשירות פעיל ולומדים במסגרת תוכנית שירות לתואר ראשון באוניברסיטת רייכמן. הפורום מונה מעל ל-30 אנשי ונשות קבע המשרתים בתפקידים מגוונים בצבא. מטרת הפורום הן תמיכה וסיוע לסטודנטים המגיעים מרקע ייחודי, העשרה ופיתוח בסוגיות השונות בחברה הישראלית ויצירת בית שני לאנשי ונשות הקבע הלומדים באוניברסיטת רייכמן.

במסגרת פעילות הפורום, אנו מקיימים בכל שנה סיורים ומפגשים עיוניים עם מנהיגים ומנהלים בעמדות מפתח.

”ההחלטה לבחור באוניברסיטת רייכמן כמפקד לוחם הייתה פשוטה - רציתי להמשיך ולהצטיין וחיפשתי את המקום שיאפשר לי לעשות זאת במסגרת מחויבותי לצה"ל. פורום אופק הוא חממה לפיתוח מנהיגי העתיד של מדינת ישראל.”

רס"ן תומר

זרוע הים, סטודנט לתואר ראשון בממשל
בתוכנית המצטיינים לאסטרטגיה וקבלת החלטות

בית ספר לאודר לממשל,

דיפלומטיה ואסטרטגיה

בבית הספר לממשל תוכלו למצוא חוויית לימודים ייחודית המשלבת תוכנית לימודים ביתחומית עשירה בקורסים מתחומים שונים, סביבה אקדמית בינלאומית ותוכניות חוץ-אקדמיות מגוונות.

בית הספר שואף לחנך את הדור הבא של מנהיגי המגזר הציבורי. תוכנית הלימודים כוללת מינון של מדעי המדינה, יחסים בינלאומיים, עם כלכלה, משפטים, טכנולוגיה, סטטיסטיקה, תקשורת, ומחשבים.

מעבר להקניית הבנה תאורטית עמוקה, תוכנית הלימודים מדגישה את יישומיות התאוריות באמצעות ניתוחי אירועים, סמינרים, סימולציות ופרויקטים מעשיים.

בוגרי בית הספר מבוקשים במגזרים הציבורי, הפרטי והחברתי והשתלבו בתפקידי מפתח במגוון גופים: משרדי ממשלה, כנסת ישראל, עמותות, שגרירויות, גופי הסברה, חברות ייעוץ ביטחוני, האו"ם, חברות לובינג, ייעוץ אסטרטגי במשרדי תקשורת ובקמפיינים פוליטיים ועוד.

← דיפלומטיה ולימודים גלובליים

במסלול רוכשים הסטודנטים ידע ומיומנויות בהתנהלות הזירה הבינלאומית בסוגיות גלובליות ובתהליך הדיפלומטי המשתנה. התוכנית כוללת מגוון של קורסים, שיחשפו את הסטודנטים לסוגיות שונות בעולם יחסי החוץ, השחקנים השונים הפעילים ומשפיעים על הזירה הגלובלית והאפיקים בהם הם פועלים, לרבות ארגונים בינלאומיים, חברות רב לאומיות, חברה אזרחית ואף הפרט עצמו.

← מזרח תיכון בן זמננו

המסלול חושף את הסטודנטים למכלול ההיבטים של העולם הערבי והמדינות הלא-ערביות השוכנות במזרח התיכון: לתמורות הגיאופוליטיות, לתנועות האסלאמיות הרדיקליות, להתפתחויות החברתיות, לשיתופי פעולה כלכליים אזוריים כדוגמת שוק האנרגיה, לרשתות החברתיות ככלי להבנת הלכי רוח באזור ועוד. במסגרת המסלול לומדים הסטודנטים קורסים בשפה הערבית.

← מנהל ומדיניות ציבורית

המסלול מקנה לסטודנטים ידע תאורטי ומעשי אודות ההיבטים הפוליטיים, הכלכליים, החברתיים והמשפטיים המשפיעים על תהליכי המדיניות הציבורית במדינת ישראל. הקורסים במסלול יעניקו לסטודנטים הבנה ביקורתית ופיתוח מיומנויות בניתוח מדיניות ציבורית, מנהל ומנהיגות.

← ביטחון ולוחמה בטרוור

המסלול מציג את אתגרי הביטחון והטרור של זמננו ובוחן אסטרטגיות חדשניות להתמודדות עם תופעות אלה. הסטודנטים במסלול יחשפו לקשת רחבה של אתגרי ביטחון וטרור מסורתיים ועדכניים, כגון: צמיחתם ופעילותם של שחקנים לא מדינתיים, תחרות בין מעצמתית והשלכותיה על המלחמה המודרנית, קיצוניות, ג'יהאד וימין קיצוני, אבטחת סייבר וביטחון סביבתי.

← דאטה, ממשל ודמוקרטיה

מסלול ראשון מסוגו בישראל, במסגרתו רוכשים הסטודנטים ידע, כלים ומיומנויות לעבודה עם נתונים המאפשרים להם לנתח בעיות מורכבות בממשל. בנוסף, הסטודנטים לומדים להבין ולנתח את ההשפעה שיש לטכנולוגיות מידע על משטרים דמוקרטיים ועל מערכות הממשל. המסלול מכשיר את בוגריו לתפקידי מפתח במגזר הציבורי, בחברה האזרחית ובתעשיות עתירות ידע, באמצעות התנסויות מעשיות לצד לימודים תיאורטיים מגוונים.

מסלול המצטיינים באסטרטגיה וקבלת החלטות

המסלול מכשיר קבוצה מצומצמת של סטודנטים מצטיינים למלא תפקידים מרכזיים בקהילה האסטרטגית הישראלית בתחומי המחקר והתכנון של המדיניות הביטחונית. המסלול מקנה לסטודנטים הלומדים בו ידע תאורטי ויישומי בהתבסס על שני התחומים - ניתוח אסטרטגי ומדע קבלת החלטות. הקבלה למסלול מותנית בעמידה בסף הקבלה.

תואר ראשון דו-חוגי בקיימות ובממשל

התוכנית משלבת קורסים מתחומי הקיימות ומדעי כדור הארץ והסביבה עם קורסים מתחומי הממשל, תוך מתן דגש לתחום היזמות הירוקה, ומכשירה את בוגריה להפוך לאנשי מקצוע וליזמים בתחומים אלו.

תוכנית המנטורים: סטודנטים בעלי נתוני קבלה גבוהים זוכים לליווי מצד בכירים במגזר הציבורי אשר מהווים 'מנטורים' אישיים ומקצועיים עבורם. הפרויקט יוצר קשר בלתי אמצעי בין הסטודנטים למנטורים ופותח עבורם צוהר אל 'מאחורי הקלעים' של המגזר הציבורי וממשקיו עם המגזרים הפרטי והשלישי.

התמחויות מעשיות: השתלבות בהתמחויות מעשיות בכנסת, במשרדי ממשלה, בגופים ציבוריים, ברשויות מקומיות ובעיריות, בגופים ביטחוניים ועוד. במהלך ההתמחות מקבלים הסטודנטים הכוונה מקצועית וליווי אישי. הסטודנטים נחשפים לשיטות עבודה ולתהליכי קבלת החלטות במגזרים הציבורי והפרטי בישראל, להיכרות עם תרבות ארגונית וניהולית ולמפגש בלתי אמצעי עם דרגי הביצוע והניהול במגוון נרחב של תחומי עשייה ציבורית.

תוכנית ארגוב למנהיגות ודיפלומטיה: התוכנית מכשירה את הסטודנטים לתפקידי מפתח במטרה לייצג את האינטרסים של מדינת ישראל והעולם היהודי בזירה הבינלאומית. התוכנית משלבת קורסים תאורטיים לצד סדנאות מעשיות, בהן: כישורי שפה, דיבור בפני קהל ורטוריקה, יכולות ניתוח ומחקר, בניית מיזמים, העברת מסרים אפקטיבית, ניהול משא ומתן ועמידה מול מצלמה. הסטודנטים בתוכנית נפגשים עם אישים בכירים ומומחים בתחומי מדיניות ציבורית ודיפלומטיה מהארץ ומהעולם ויוצאים לסיוורים לימודיים.

תוכנית רבין למנהיגות: תוכנית ייחודית בשיתוף מרכז רבין שנועדה להקנות לסטודנטים את העקרונות והכלים המעשיים להנהגה ולהובלת שינויים בחברה הישראלית. התוכנית כוללת קורסים של מיטב המומחים בתחומי המנהיגות, הרצאות אורח של דמויות מפתח בחברה הישראלית, סדנאות ומפגשים עם יזמים חברתיים.

תוכנית חילופים לאוניברסיטת סירקיוז: תוכנית לימודים מרוכזת בת שלושה שבועות בארה"ב הכוללת למידה אקדמית, סיוורים ופגישות עם בכירי הממשל האמריקני.

התוכנית לדיפלומטיה ציבורית: התוכנית מיועדת לסטודנטים מצטיינים שמעוניינים לרכוש הבנה אקדמית עמוקה וכלים פרקטיים מתקדמים לעיסוק בדיפלומטיה בעידן המידע. התוכנית מספקת הזדמנות נדירה ללמוד מחוקרים ומומחים בינלאומיים מהפרקטיקה וחשיפה לכלי ניתוח ודרכי חשיבה בנושא מדיניות החוץ של ישראל.

מכוני מחקר: הסטודנטים יכולים להתנסות בפעילות מחקרים במכוני המחקר שפועלים תחת בית הספר וצברו מוניטין בינלאומיים. בין מכוני המחקר: המכון למדיניות נגד טרור (ICT), המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS), המכון לדיפלומטיה ויחסי חוץ בינלאומיים ע"ש אבא אבן והמכון לחירות ואחריות.